（招标编号：2023GC011201 ）

一、内容:

我单位于 2023 年 11 月 26 日在山西省招标投标公共服务平台发布了万荣县

飞云路（南环街-北环街）雨污分流综合改造工程（K1+650～K1+853）招标公告,

现将原公告部分内容进行变更:

需变更的内容为:

已由夏县行政审批服务管理局夏审管函字[2023]89号文件批准。

现变更为:

已由万荣县行政审批服务管理局以万审管审字[2022]80号文件批准。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为万荣县住房和城乡建设管理局、万荣县纪委监委第

八纪检组。

三、联系方式

招 标 人：万荣县住房和城乡建设管理局

地  址：万荣县城后土大道

联 系 人: 郭先生

电  话：18235909894

招标代理机构：山西启屏工程项目管理有限公司

地　  址：运城市盐湖区河东东街御泽苑 8号楼 2单元 302室

联 系 人：张先生

联系电话：19003597817

电子邮件：474803783@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）